
ЧЕРГОВІ ВИБОРИ ПРЕЗИДЕНТА УКРАЇНИ 
31 березня 2019 року 

Повторне голосування
21 квітня 2019 року

Окружна виборча комісія з виборів Президента України 
територіального виборчого округу №81 

Запорізької області

ПОСТАНОВА 
м. Токмак

17 квітня 2019 року 16.00 № 20

Про розподіл економії фонду оплати праці, передбаченого 
кошторисом видатків окружної виборчої комісії для підготовки та 

проведення виборів Президента України на 2019 рік територіального 
виборчого округу № 81 на виплату винагороди членам дільничних 

виборчих комісій за організацію підготовки та проведення чергових 
виборів Президента України 31 березня 2019 року

Керуючись пунктом 2 Постанови Кабінету Міністрів України від 28 
липня 2004 року № 966 «Про умови оплати праці членів виборчих комісій, 
комісій всеукраїнського референдуму», окружна виборча комісія 
постановляє:

1. За організацію підготовки та проведення чергових виборів Президента 
України 31 березня 2019 року розподілити економію фонду оплати праці, 
передбаченого кошторисом видатків окружної виборчої комісії для підготовки 
та проведення виборів Президента України на 2019 рік, пропорційно між усіма 
членами дільничних виборчих комісій ТВО № 81 у вигляді винагороди.

2. Головному бухгалтеру Халецькій Т.І. розрахувати суму економії 
фонду оплати праці та виплатити винагороду пропорційно між усіма членами 
дільничних виборчих комісій ТВО № 81.

3. Розмістити дану постанову на дошці оголошень для ознайомлення.

Свищо М.В.

Сєрікова О.І.


